ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS
\*ü-.Pl

;1 ç7 ,Jl:er

5)-J.q €-. r..,-L:,/.

Requerimento

Indicaçâo

Projeto de
Emenda

x

N' 098/2.021

AUTOR: SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo, Sr,
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Seúor Presidentc

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Saúde,
que seja realizado a coleta de exames laboratoriais na ESF Jamic.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e

usuários daquela região que necessitam realízar exames e precisam-se deslocar até
Terenos, e assim trazendo mais acessibilidade para os mesmos.

Sala das Sessões, 29 dejulho de 2021.

SILVIO

-----

READOR
DO BRITES

Rua lsâac Cardoso, 251 - CEP: 7q.190-OO- Terenor-Ms/iletefone: (67)3246.7670 I Z2!f,.7:^a
www.camaraterêôos ms Bov.bt - cofiorctercno,secrctorio@gmdlcom

Documento publicado em 2021-08-03 10:47:02 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 336889360